

婦人＜PVB療法＞

薬品名	投与量	点滴時間・速度	day1	2	3	4	5	6	7	…	15	…	28
乳酸リンゲル液	1L	12時間	↓	↓	↓	↓	↓						
乳酸リンゲル液	2L	24時間						↓	↓				
グラニセトロン注 デキサメタゾン注	1mg 9.9mg	10分	↓										
グラニセトロン注 デキサメタゾン注	1mg 6.6mg	10分		↓	↓	↓	↓						
シスプラチン注 生理食塩液	20mg/m ² in 500mL	3時間	↓	↓	↓	↓	↓						
ビンブラスチン注 生理食塩液	0.15mg/kg in 50mL	10分	↓	↓									
ブレオマイシン注 生理食塩液	30mg in 100mL	1時間		↓									
グラニセトロン注	1mg	10分									↓		
ブレオマイシン注 生理食塩液	15mg in 50mL	30分									↓		

※治療前日(day0)に乳酸リンゲル液1Lを投与

※放射線照射を行っている患者については、ビンブラスチンの投与量を0.10mg/kgへの減量を考慮